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									Den här sidan har korrekturlästs


FHL: i det här fallet Palme. 

Hans Johansson: Mellan mig där och?



FHL: Ja.

Hans Johansson: Ungefär 15 meter. Från alltså rödljuset och fram till.



FHL: Du befann dig alltså på andra sidan korsningen? 

Hans Johansson: Ja just det och sen så åkte jag bara runt och så var jag framme på, ja max 5 sekunder.



FHL: Så när du hörde det andra skottet, då vände du runt med bilen och dina passagerare?

Hans Johansson: Ja, jag åkte fram direkt dit. Och sen så började jag och ropa efter taxiväxeln direkt.

Och när jag sitter i bilen så ser jag han springer. 

Då är han 25 meter in och vänder sig om och tittar till om det kommer nån efter snett bak, men jag hinner aldrig att se ansiktet på han. Han vänder sig om snabbt och så springer vidare bara.



FHL: Kan du förklara den minnesbild du har av den personen, klädsel mm mm?

Hans Johansson: Ja, det är mörka byxor och mörk jacka, men hur jackan såg ut, det har jag tänkt på hela tiden men jag kan inte, jag kan inte komma på om det var en lång eller om det var en kort jacka han hade.



FHL: Såg du nåt som fladdrade?

Hans Johansson: Ja, jag tyckte det var någonting som fladdrade då men om det var en lång rock eller nånting, det är möjligt.



FHL: Såg du om han bar på någon väska?

Hans Johansson: Det såg jag inte alls.



FHL: Barhuvad eller mössa?

Hans Johansson: Han hade nånting på huvet, nåt mörkaktigt om det var krulligt hår långt, eller det var en mössa, det kan lika gärna vara en mössa. 



FHL: Du har tidigare sagt att han troligtvis var barhuvad. Du säger nu att det lika gärna kunde vara en mössa.

Hans Johansson: Ja, jag har tänkt på det efteråt, men ser ju det här bild för bild varje dag, så växer det fram nånting av det. Det kan lika gärna varit en mössa. 

För han springer ju då rakt in på vänster sida upp mot trapporna och sen försvinner bort i intet.



FHL: Såg du om han sprang uppför trapporna?

Hans Johansson: Ja, jag såg dom första tre stegen i vilket fall och jag tror inte att han vände om, sen höll jag på med taxiradion igen där och fixa.

Men sen kom ju polisen efter där, jag menar som man har läst i tidningarna att det har tagit 10 och 5 minuter och det här, dom var där på 2-3 minuter.



FHL: Vad var din klocka då skottet gick av, har du någon uppfattning om det?

Hans Johansson: Nej, jag tittade aldrig på klockan och det vart, du vet, det blir sån panik allting det blir alltså, jag ropade upp taxiväxeln direkt det var det första jag tänkte på.



FHL: Fick du kontakt med växeln direkt du ropade upp?
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